

RSG Kvalitetsregister Mötesanteckningar 2023-02-08

Tid:

13:00-14:30, Teamsmöte

Närvarande:

Petra Andersson, Martin Hultén, Sven Oredsson, Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Petra Widerkrantz (ersätter fortsättningsvis Linda Staaf), Mikael Åström, Ingrid Vogel (vid anteckningarna).

Förhinder:

Suzana Selan

Petra Widerkrantz hälsades välkommen till gruppen, en kort presentation av deltagarna.

Lägesrapport

Region Halland, Petra Andersson informerade att det inte hänt så mycket sedan föregående möte avseende kvalitetsregister. Aktuellt är att de håller på att ta fram en ny uppdragsbeskrivning för primärvården (inkl. kvalitetsregister). BOA är ett av de register de ska jobba med (BOA har bytt namn till Svenska Artrosregistret). Uppkom fråga avseende om det stämmer att kvalitetsregistret psykos R ska läggas ner? Petra W mottagit beslut via mail, detta mailas ut till gruppen. En nyckelfråga är vem som äger frågorna avseende om register ska läggas ner samt vem som tar över ägarskapet? Vilket mandat har NPO? CPUA? (Sven ställer frågan till Christer Lindblad och/eller Anna Benemark). Överenskommelsen mellan stat och SKR avseende stöd till nationella kvalitetsregister på väg ut till förvaltningarna.

Region Skåne, Martin Hultén rapporterade om två register som är klara för direktöverföring, dels Siber men även ECT registret. Avseende Psykos R fick de ett förhandsbesked i höstas om nedläggningen, han kan nu meddela att beslut tagits om att Psykos R och Bipolär R slås ihop.

Region Kronoberg, Anneli Roubert rapporterade att hon deltagit i möte med Medicinska kommittén och informerat om kvalitetsregister. Jobbar vidare med vården i siffror samt med direktöverföring. Deltagit i möte med nationell samverkansgrupp för strukturerad vårdinformation, Anneli kommer att skicka en länk med information från mötet samt göra en sammanfattning relevant för gruppen.

RC Syd, Mikael Åström informerade att beslutsbrev gått ut till register (ungefär samma tilldelning som tidigare) men att något brev ännu inte inkommit till RCO men att de fått

besked om medelstilleddning, denna är tyvärr lägre än tidigare. Det kommer att krävas mer samarbete med sin CPUA myndighet samt RCO. Registerhållarna är lite undrande över situationen.

RCC Syd, Maria Rejmyr Davis – det är tydligt att det rör sig i systemen, signaleras om vikten av ensade register mer kopplade till NPO. Ett första steg för att justera det är att RCO tar större ansvar.

eHälsomyndigheten har nu publicerat sin förstudie avseende digital nationell infrastruktur med lösningsförslag inriktade på tre områden; vårdinformationssystem, kommunikationstjänster och registerplattformar samt regelverk.

SRVNs kansli, Sven Oredsson kommentarer till förstudien; ett "skarpt" förslag att staten ska tillföra >2 miljarder kronor till en ny digital infrastruktur som avser en lösning för både kvalitetsregister och annan hälsodata.

Planering av sjukvårdsregional kvalitetsregisterdag 2023

Datum: fredagen den 6 oktober klockan 10:00-15:30

Plats: Hotell Statt Hässleholm, lokal Grand central

Antal personer: 150

Ingrid får i uppdrag att boka.

Punkter på förslag till agendan: nationellt uppdrag kvinnosjukvård eventuellt med koppling till Graviditetsregistret, diskussion kring områden där register lagts ner/avsaknad av register, hur får vi till en ändamålsenlig uppföljning av dessa områden.

Inväntar med att sätta punkter och föreläsare till agendan tills efter mötet med RSG uppföljning och analys den 10 mars.

Inför mötet med RSG Uppföljning och analys den 10 mars

Föreslås att RSG kvalitetsregister har huvudansvaret för kvalitetsregisterdagen men att vi ber om uppföljning och analys synpunkter till agendan. Övrigt: Diskussion kring eHM rapporten, kvalitetsregisterdagen, uppföljning PSFVer, stötta NPO/RPO, titta på respektive grupps uppdrag. Sven och Maria tar kontakt med Åsa för att tillsammans planera mötet.

Möten 2023

10 mars klockan 9.30-14.30: Möte med RSG Uppföljning och analys, Hotell Statt Hässleholm

10 maj klockan 09:00-11:00, Teams

6 oktober klockan 10:00-15:30, Kvalitetsregisterdag, Hotell Statt Hässleholm